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BENS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
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BENS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
OUTROS BENS E MATERIAIS PERMANENTES
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2024
2024
2024
2024
2024



FEVEREIRO RS 1.272,00 *DISTRIBUIR CONFORME O PLANEJAMENTO DE GASTO

MARCO RS 1.272,00
ABRIL RS 1.272,00 *A SOMA DEVE SER O VALOR DA VERBA AUXILIO
MAIO RS 1.272,00
JUNHO RS 1.272,00
JULHO RS 1.272,00
AGOSTO RS 1.272,00
SETEMBRO RS 1.272,00
OUTUBRO RS 1.272,00
NOVEMBRO RS 1.272,00
FEVEREIRO RS 2.964,40
MARCO RS 2.964,40
ABRIL RS 2.964,40
MAIO RS 2.964,40
JUNHO RS 2.964,40
JULHO RS 2.964,39
AGOSTO RS 2.964,39
SETEMBRO RS 2.964,39
OUTUBRO RS 2.964,39
NOVEMBRO RS 2.964,39

42.363,95



